ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Pça. Fausto Cardoso, 327  Edf. Walter Franco –  5º Andar  Centro  procuradorgeral@mp.se.gov.br
(79)  216.2400 / 2404  e Telefax  211.7472  ARACAJU/SE  CEP. 49014900

M
IN
IST

ÉRIO PÚBLICO

Ofício nº         /2007 – CSMP Aracaju, 15 de fevereiro de 2007

Senhor Superintendente,

Tendo em vista a realização da eleição de
escolha e indicação de representante para a composição do Conselho
Nacional do Ministério Público – CNMP e do Conselho Nacional de
Justiça – CNJ, solicitamos os valiosos préstimos de Vossa Senhoria no
sentido de autorizar a reserva dos estacionamentos situados na via
pública, na extensão do Ed. Walter Franco, e o equivalente no lado
oposto, ou seja, igual área adjacente à Praça Fausto Cardoso, no dia
19/03/2007, das 07:00 às 13:00 horas.

Atenciosamente,

Orlando Rochadel Moreira
SECRETÁRIO DO CONSELHO SUPERIOR

DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Ilmo. Sr.
Dr. Antônio Samarone de Santana
MD. SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTE E
TRÂNSITO DE ARACAJU
N E S T A
Vac/Ralj